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50 m Pistole - Finale

W erner Lackerbauer GSV Miinchen
Bodo Funcke GSC Gotha
Martin Boéhlke GSV Braunschweig

25 m Olympische Schnellfeuerpistole - Finale

W erner Lackerbauer GSV Miinchen
Bodo Funcke GSC Gotha
Thomas Stohr GSC Nurnberg

KK Liegendkampf Herrenklasse Qualifikation

Marco Baron GSC Nurnberg
Colin Miiller GSV Miinchen
Erik Hess GSV Bamberg

KK Liegendkampf  Herrenklasse Finale
Marco Baron GSC Nurnberg

Sebastian Herrmany GSG Mainz

Colin Muller GSV Minchen

KK Liegendkampf Alters- u. Seniorenklasse
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Dieter Link GSV Minchen
Jutta Schweinsberg-Rott GSV Minchen

KK Liegendkampf Mannschaft
GSV Miinchen |

GSC Nirnberg

GSG Mainz

25 m Pistole

W erner Lackerbauer GSV Miinchen
Bodo Funcke GSC Gotha
Gerhard Dronner GSV Kassel

KK Sportgewehr 3 x 20 offene Klasse
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Colin Maller GSV Miinchen
Marco Baron GSC Nurnberg

KK Sportgewehr 3 x 20 Finale

Colin Muller GSV Minchen
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Sebastian Herrmany GSG Mainz

KK 50 m Zielfernrohr Auflage Altersklasse
Ingo Schweinsberg GSV Minchen

524
502
496

512

462

587
581
572

200,2
198,1
177

£88

1747
1746
1633

563

520

565
563
554

438,6
431,2
412,1
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25 m Zentralfeuerpistole

W erner Lackerbauer GSV Minchen
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Thomas Stohr GSC Nrnberg

Luftgewehr Auflage Altersklasse
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Jutta Schweinsberg-Rott GSV Miinchen
Harald Baron GSC Nurnberg

Luftgewehr Auflage Senioren
Klaus W allhduser GSG Mainz
Dieter Link GSV Miinchen
Lothar Fritzsche GSV Miinchen

Luftgewehr Auflage Alters- u. Seniorenklasse Mannschaft

GSV Miinchen |
GSG Mainz |
GSV Miinchen i

KK 50 m Auflage Altersklasse

Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Jutta Schweinsberg-Rott GSV Miinchen
Harald Baron GSC Nurnberg

KK 50 m Auflage Senioren

Dieter Link GSV Miinchen
W erner Grimm GSG Mainz
Klaus W allhduser GSG Mainz

KK 50 m Auflage Alters- u. Seniorenklasse Mannschaft

GSV Miinchen |
GSG Mainz |
GSG Mainz Il

Luftpistole Auflage Altersklasse

Heiko Schwarz GSC Gotha
Horst Hitzenbichler GSG Mainz
Thomas Stohr GSC Nurnberg

Luftpistole Auflage Senioren
W erner Grimm GSG Mainz
W erner Schroéter GSC Nurnberg
W olfgang Gross GSV Minchen

Luftpistole Herrenklasse Qualifikation

W erner Lackerbauer GSV Miinchen

568

477

297

292
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274
270
257

262
256
240

547

DR



Jutta Schweinsberg-Rott GSV Minchen
Horst Hitzenbichler GSG Mainz

KK 50 m Zielfernrohr Auflage Seniorenklasse
W erner Grimm GSG Mainz

Dieter Link GSV Minchen

Hans-Joachim Kersten GSG Mainz

KK 100 m Auflage Altersklasse

Harald Baron GSC Nurnberg
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Horst Hitzenbichler GSG Mainz

KK 100 m Auflage Seniorenklasse

Dieter Link GSV Miinchen
W erner Grimm GSG Mainz
Lothar Fritzsche GSV Miinchen

Luftgewehr Herrenklasse Qualifikation

Sebastian Herrmany GSG Mainz
Marco Baron GSC Nrnberg
Erik Hess GSV Bamberg

Luftgewehr Herrenklasse Finale

Erik Hess GSV Bamberg
Colin Miiller GSV Miinchen
Marco Baron GSC Nrnberg

Luftgewehr Altersklasse

Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Jutta Schweinsberg-Rott GSV Minchen
Thomas Sirch GSC Nurnberg

Luftgewehr Senioren

Stefan Kienast GSV Bamberg
W erner Grimm GSG Mainz
Wiilfried Feck GSG Mainz

Luftgewehr Mannschaft
GSC Niirnberg |

GSV Miinchen |

GSV Bamberg

287
276

289
286
278

297
295
286

297

291

578
574
574

201,9
200,7
180,4

392
384
370

364
352
347

1707
1703
1646

000
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Colin Miiller GSV Miinchen
Bodo Funcke GSC Gotha

Luftpistole  Herrenklasse Finale

W erner Lackerbauer GSV Miinchen
Colin Miller GSV Miinchen
Thomas Miinchenbach GSV Bamberg

Luftpistole Altersklasse

Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Christoph Braun GSV Minchen
Christian Malaika GSC Gotha

Luftpistole Senioren

Peter Mackert GSV Bamberg
W erner Schroter GSC Nrnberg
W olfgang Gross GSV Minchen

Luftpistole Mannschaft
GSV Miinchen |

GSC Gotha

GSC Nirnberg

25 m Standardpistole

W erner Lackerbauer GSV Miinchen
Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Bodo Funcke GSC Gotha

KK 100 m Herrenklasse

Colin Maller GSV Miinchen
Marco Baron GSC Nurnberg
Sebastian Herrmany GSG Mainz

KK 100 m Altersklasse

Ingo Schweinsberg GSV Minchen
Jutta Schweinsberg-Rott GSV Minchen
Dieter Link GSV Minchen

KK 100 m Mannschaft
GSV Miinchen |

GSC Nirnberg

GSV Bamberg

539

191,3
188,7
167,2

363
347
333

341
336

1602
1577
1508

515
490

291

287

293
278

878
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